
АДМИНИСТРАЦИЯ. 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
.J'{Of.Q!J?_�№ 3+/ 1 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку 

зеленых насаждений на территории городского округа Красногорск 
Московской области» от 18.04.2024 № 1112/4 

В соответствии с Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 1 О.О 1.2002 № 7-ФЗ «Об охране 
окружающей среды», на основании решения Совета депутатов городского 
округа Красногорск от 25.05.2017 № 152/10 «Об утверждении Положения «Об 
охране зелёных насаждений и порядке выдачи разрешений на вырубку на 
территории городского округа Красногорск», в целях организации работ по 
вырубке зеленых насаждений на территории городского округа Красногорск, 
учитывая письмо Красногорской городской прокуратуры от 25.12.2024 № 7-
22-2024, постановляю:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, 
посадку, пересадку зеленых насаждений на территории городского округа 
Красногорск Московской области» от 18.04.2024 № 1112/4: 

1.1. Подпункт 1.6.7 пункта 1.6 и подпункт 10.3.6.7 пункта 10.3 вступают 
в силу с 1 декабря 2025 года. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-
портал городского округа Красногорск Московской области»: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Е.С Горшкову. 

Ofor.ё�0 � v, С"' й Глава городского �� (., с ��0-t-,<) 

�ь . <' � 

округа Красногорск . t!,"' '-'�- .. · · · ?
,. 
v}

Верно: 'r� 1
n;_:_L::1 �: i:i} 

Старший инспектор обще�� �ела / S'f
1
.'·

�� / о.., 

управления делами \/ -/ ')-r; /1 '� * i-/'- · у �-==-�7-

Исполнитель 

'('\ Д.В. Волков 

� J Ю.Г. Никифорова

Е.А. Доренская 
Разослано: в дело, в прокуратуру, Горшковой, Доренской 

032772 




